



Instituto Técnico Superior Comunitario (ITSC)
Inventario

MES:
AÑO:
UTIMA MODIFICACION: 18/12/2023

OBJETAL					CANTIDAD				MONETARIO RD\$					
CUENTA	CUENTA CONTABLE	NOMBRE-CTA	DESCRIPCION	ORDEN DE COMPRA	Udes, cajas, paquetes...	BALANCE INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	EXISTENCIA	PRECIO	BALANCE INICIAL2	ENTRADAS3	SALIDAS4	TOTAL5
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	Abrazader 3		UNIDAD	0	45		45	\$ 188.56	\$ -	\$ 8,485.20	\$ -	\$ 8,485.20
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Lampara Emergencia Led e-40		Unidad	0	19		19	\$ 1,400.00	\$ -	\$ 26,600.00	\$ -	\$ 26,600.00
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	Abrazader 4		UNIDAD	0	34		34	\$ 283.90	\$ -	\$ 9,652.60	\$ -	\$ 9,652.60
2.7.2.4.03	1206030002	Infraestructura marítima y aérea	Acople de gomas		UNIDAD	0	1		1	\$ 259.53	\$ -	\$ 259.53	\$ -	\$ 259.53
2.3.9.8.01	510102000200070008	otros repuestos y otros accesorios menores	Adaptadores HDMI y VGA cable		UNIDAD	0	10		10	\$ 1,740.00	\$ -	\$ 17,400.00	\$ -	\$ 17,400.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	accesorios de metal	Alambre THHN AWG-12 pie		Pies	0	3000		3000	\$ 8.28	\$ -	\$ 24,840.00	\$ -	\$ 24,840.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Otros Repuestos y Accesorios Menores	Adaptadores macho pvc		UNIDAD	0	19		19	\$ 18.54	\$ -	\$ 352.26	\$ -	\$ 352.26
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	Alambre dulce c/12		rollo	0	19		19	\$ 150.00	\$ -	\$ 2,850.00	\$ -	\$ 2,850.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales para Uso Humano	Alcohol isopropilico 70%		galon	0	116	9	107	\$ 335.00	\$ -	\$ 38,860.00	\$ 3,015.00	\$ 35,845.00
2.3.9.1.02	510102000200070001	Material para Limpieza	AMBIENTADORES DE CANELA		GALON	0	63		63	\$ 125.00	\$ -	\$ 7,875.00	\$ -	\$ 7,875.00
2.3.9.1.02	510102000200070001	Material para Limpieza	AMBIENTADORES EN SPRAY GLADE		UNIDAD	0	252	72	180	\$ 85.00	\$ -	\$ 21,420.00	\$ 6,120.00	\$ 15,300.00
2.3.9.8.02	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	Angular plafond		UNIDAD	0	16		16	\$ 250.00	\$ -	\$ 4,000.00	\$ -	\$ 4,000.00
2.3.9.2.02	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina e Informática	archivo acord carton 10*15pedaflex		unidad	0	7		7	\$ 524.13	\$ -	\$ 3,668.91	\$ -	\$ 3,668.91
2.3.9.2.03	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina e Informática	archivo acordeon plastico 9x12		unidad	0	18		18	\$ 244.00	\$ -	\$ 4,392.00	\$ -	\$ 4,392.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y Bebidas Para Personas	AZUCAR CREMA 5 LIBRA		PAQUETE	0	8		8	\$ 125.00	\$ -	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 1,000.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Breaker tipo din 50amp		unida	0	5		5	\$ 120.00	\$ -	\$ 600.00	\$ -	\$ 600.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Breaker tipo din 40amp		unida	0	5		5	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.02	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina e Informática	Banda de Goma no.18		Unidad	0	13	3	10	\$ 22.04	\$ -	\$ 286.52	\$ 66.12	\$ 220.40
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Bombillo de bajo consumo 15w		UNIDAD	0	14		14	\$ 145.00	\$ -	\$ 2,030.00	\$ -	\$ 2,030.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Bombillo de bajo consumo 65w		unidad	0	4		4	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	Blower direct drive 208-230v,rpm10753//4		UNIDAD	0	1		1	\$ 2,200.00	\$ -	\$ 2,200.00	\$ -	\$ 2,200.00
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	Batas quirurgicas manga larga		unidad	0	2500		2500	\$ 186.00	\$ -	\$ 465,000.00	\$ -	\$ 465,000.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Bateria Trace		Unidad	0	12		12	\$ 6,860.00	\$ -	\$ 82,320.00	\$ -	\$ 82,320.00

2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	bisagra 3*3 1/2	unidad	0	37		37 \$	130.00 \$	- \$	4,810.00 \$	- \$	4,810.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BISTURI	UNIDAD	0	16		16 \$	53.00 \$	- \$	848.00 \$	- \$	848.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Boligrafo Rojo 12/1	Caja	0	6		6 \$	53.00 \$	- \$	318.00 \$	- \$	318.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	bolIGRAFO azul	unidad	0	72	12	60 \$	5.00 \$	- \$	360.00 \$	60.00 \$	300.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Borrador de pizara (FoamI)	unidad	0	100		100 \$	44.25 \$	- \$	4,425.00 \$	- \$	4,425.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	brillo de verde scotch	UNIDAD	0	138	12	126 \$	13.18 \$	- \$	1,818.84 \$	158.16 \$	1,660.68
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	BRILLO DE METAL	UNIDAD	0	55	12	43 \$	10.00 \$	- \$	550.00 \$	120.00 \$	430.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	BRILLO VERDE esponja	UNIDAD	0	196	42	154 \$	17.62 \$	- \$	3,453.52 \$	740.04 \$	2,713.48
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Organizador de Escritorio de 3 piezas	UNIDAD	0	5		5 \$	466.10 \$	- \$	2,330.50 \$	- \$	2,330.50
2.3.9.04	510102000200070010	Productos y útiles de defensa y seguridad	Chaleco Reflectores	unidad	0	2		2 \$	185.00 \$	- \$	370.00 \$	- \$	370.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Culata para Nissan frontier 2014 motor	unidad	0	1		1 \$	39,000.00 \$	- \$	39,000.00 \$	- \$	39,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	cooland 50/50	galones	0	15		15 \$	1,600.00 \$	- \$	24,000.00 \$	- \$	24,000.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Conjunto de Frenos delantero p/minibus mitsubishi fuso 2015	Unidad	0	2		2 \$	6,000.00 \$	- \$	12,000.00 \$	- \$	12,000.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Cinta de Impresora R/Star ERC-30/34/38generica	Unidad	0	52		52 \$	48.73 \$	- \$	2,533.96 \$	- \$	2,533.96
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para personas	CAFÉ DE LIBRA	PAQUETE	0	539		539 \$	341.00 \$	- \$	183,799.00 \$	- \$	183,799.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	calculadora científica	unidad	0	1		1 \$	438.40 \$	- \$	438.40 \$	- \$	438.40
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	Contactor de 3 polos 50amp. 24v	unidad	0	5		5 \$	1,000.00 \$	- \$	5,000.00 \$	- \$	5,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	CAOBIN	GALONES	0	2		2 \$	199.00 \$	- \$	398.00 \$	- \$	398.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CARPETA # 5	UNIDAD	0	20		20 \$	391.36 \$	- \$	7,827.20 \$	- \$	7,827.20
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Carpeta # 1	UNIDAD	0	28		28 \$	97.46 \$	- \$	2,728.88 \$	- \$	2,728.88
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpeta #2	unidad	0	8	2	6 \$	130.00 \$	- \$	1,040.00 \$	260.00 \$	780.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpeta #3	unidad	0	22	2	20 \$	184.00 \$	- \$	4,048.00 \$	368.00 \$	3,680.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpeta #4	unidad	0	20		20 \$	199.16 \$	- \$	3,983.20 \$	- \$	3,983.20
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	Cubiertas p/Enc plastica clear Rayas	Unidad	0	500		500 \$	12.67 \$	- \$	6,336.00 \$	- \$	6,336.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	carpetas 12.5*14.5	unidad	0	500		500 \$	320.00 \$	- \$	160,000.00 \$	- \$	160,000.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CDS EN BLANCO	UNIDAD	0	70		70 \$	4.50 \$	- \$	315.00 \$	- \$	315.00
2.3.5.1.01	510102000200050001	Cueros y Pieles	CENTIMETROS	UNIDAD	0	24		24 \$	50.00 \$	- \$	1,200.00 \$	- \$	1,200.00
2.3.6.1.01	510102000200060001	Productos de Cemento	Cemento Contacto	UNIDAD	0	1		1 \$	1,900.00 \$	- \$	1,900.00 \$	- \$	1,900.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Cinta gris Rollo	unidad	0	5		5 \$	100.00 \$	- \$	500.00 \$	- \$	500.00

2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CHINCHETAS	CJA	0	4		4 \$	21.00 \$	- \$	84.00 \$	- \$	84.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	cinta ancha empaque	unidad	0	15	12	3 \$	70.55 \$	- \$	1,058.25 \$	846.60 \$	211.65
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	cinta de doble cara econ 12mm	UNIDAD	0	2		2 \$	34.75 \$	- \$	69.50 \$	- \$	69.50
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	clip billetero 32mm 12/1	caja	0	12		12 \$	36.50 \$	- \$	438.00 \$	- \$	438.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	clip billetero 41mm	caja	0	6		6 \$	61.00 \$	- \$	366.00 \$	- \$	366.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	clip billeTERO 51MM 12/1	caja	0	5		5 \$	123.73 \$	- \$	618.65 \$	- \$	618.65
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CLIP NO.1 METALICO 33MM	CAJA	0	7	4	3 \$	16.00 \$	- \$	112.00 \$	64.00 \$	48.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CLIPS BILLETERO 19MM 3/4	CAJA	0	56		56 \$	11.00 \$	- \$	616.00 \$	- \$	616.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Clip Board	Unidad	0	8	1	7 \$	65.26 \$	- \$	522.08 \$	65.26 \$	456.82
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	CLORO BEAU CLEAN	GALON	0	180	42	138 \$	52.00 \$	- \$	9,360.00 \$	2,184.00 \$	7,176.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Articulos de Plástico	codo 3*45	UNIDAD	0	25		25 \$	132.42 \$	- \$	3,310.50 \$	- \$	3,310.50
2.3.5.5.01	510102000200050005	Articulos de Plástico	CODO 3x90	UNIDAD	0	30		30 \$	215.04 \$	- \$	6,451.20 \$	- \$	6,451.20
2.3.5.5.01	510102000200050005	Articulos de Plástico	codo de 15mm	UNIDAD	0	1		1 \$	577.33 \$	- \$	577.33 \$	- \$	577.33
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	conectores recto 1/2	UNIDAD	0	10		10 \$	105.93 \$	- \$	1,059.30 \$	- \$	1,059.30
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	conectores curvos 1/2	UNIDAD	0	10		10 \$	132.42 \$	- \$	1,324.20 \$	- \$	1,324.20
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	CORRECTOR LIQUIDO Tipo lapiz	UNIDAD	0	28	8	20 \$	37.00 \$	- \$	1,036.00 \$	296.00 \$	740.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	CUBETA EXPRIMIDORA 20 Litros	UNIDAD	0	1		1 \$	2,261.25 \$	- \$	2,261.25 \$	- \$	2,261.25
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	desgrasante multiuso	galon	0	8		8 \$	270.00 \$	- \$	2,160.00 \$	- \$	2,160.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	DESINFECTANTE ROYAL/ IMPECCA/ MISTOLIN	GALONES	0	100	33	67 \$	74.00 \$	- \$	7,400.00 \$	2,442.00 \$	4,958.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	DETERGENTE EN SACO 30 LB	SACOS	0	13		13 \$	810.00 \$	- \$	10,530.00 \$	- \$	10,530.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	0	113		113 \$	170.00 \$	- \$	19,210.00 \$	- \$	19,210.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	DISPENSADOR EMPAQUE CINTA 2	UNIDAD	0	75	2	73 \$	189.61 \$	- \$	14,220.75 \$	379.22 \$	13,841.53
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	0	8		8 \$	850.00 \$	- \$	6,800.00 \$	- \$	6,800.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Ega 120g	unidad	0	22		22 \$	76.60 \$	- \$	1,685.20 \$	- \$	1,685.20
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ega 60g	unidad	0	21		21 \$	22.89 \$	- \$	480.69 \$	- \$	480.69
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	ESCOBA PLASTICA ROSA	UNIDAD	0	76	8	68 \$	129.80 \$	- \$	9,864.80 \$	1,038.40 \$	8,826.40
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	0	121		121 \$	71.50 \$	- \$	8,651.50 \$	- \$	8,651.50
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	escobillon	UNIDAD	0	6		6 \$	500.00 \$	- \$	3,000.00 \$	- \$	3,000.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 10MM	CAJAS	0	43		43 \$	240.00 \$	- \$	10,320.00 \$	- \$	10,320.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 12MM	CAJAS	0	44		44 \$	292.50 \$	- \$	12,870.00 \$	- \$	12,870.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 14MM	CAJAS	0	39		39 \$	295.00 \$	- \$	11,505.00 \$	- \$	11,505.00

2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 16MM	CAJAS	0	49		49 \$	301.00 \$	- \$	14,749.00 \$	- \$	14,749.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 19MM	CAJAS	0	48		48 \$	426.40 \$	- \$	20,467.20 \$	- \$	20,467.20
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 25MM	CAJAS	0	49		49 \$	435.00 \$	- \$	21,315.00 \$	- \$	21,315.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 28MM	CAJAS	0	40		40 \$	520.00 \$	- \$	20,800.00 \$	- \$	20,800.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 30MM	Unidad	0	10		10 \$	862.36 \$	- \$	8,623.60 \$	- \$	8,623.60
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 32MM	CAJAS	0	3		3 \$	240.00 \$	- \$	720.00 \$	- \$	720.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ESPIRAL 8MM	CAJAS	0	45		45 \$	245.00 \$	- \$	11,025.00 \$	- \$	11,025.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	ESTOPA POR LIBRAS	LIBRAS	0	8		8 \$	345.00 \$	- \$	2,760.00 \$	- \$	2,760.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ETIQ ADHESIVA AB44*2 folder	PAQUETE	0	8		8 \$	49.00 \$	- \$	392.00 \$	- \$	392.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	ETIQUETAS PARA PENDAFLEX	PAQUETES	0	3		3 \$	95.90 \$	- \$	287.70 \$	- \$	287.70
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Espejo Retrovisores P/minibus Mitsubishi Fuso 2015	unidad	0	4		4 \$	900.00 \$	- \$	3,600.00 \$	- \$	3,600.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	felpa roja	caja	0	30		30 \$	45.00 \$	- \$	1,350.00 \$	- \$	1,350.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	FICHAS RAYADAS 4*6/100/1	PAQUETE	0	124		124 \$	38.00 \$	- \$	4,712.00 \$	- \$	4,712.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Filtro de Aceite P/hyundai Tucson 2015	UNIDAD	0	16		16 \$	380.00 \$	- \$	6,080.00 \$	- \$	6,080.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Filtro de Aceite admision Tucson 2015	UNIDAD	0	16		16 \$	450.00 \$	- \$	7,200.00 \$	- \$	7,200.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	filtro de aceite para toyota hilux 2020	UNIDAD	0	3		3 \$	350.00 \$	- \$	1,050.00 \$	- \$	1,050.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	fltro de aceite para misi 2015	unidad	0	6		6 \$	810.00 \$	- \$	4,860.00 \$	- \$	4,860.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	fltro de admision minibus2015	unidad	0	3		3 \$	1,400.00 \$	- \$	4,200.00 \$	- \$	4,200.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	fltro de aire de admision para nissan f2015	unidad	0	4		4 \$	700.00 \$	- \$	2,800.00 \$	- \$	2,800.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	filtros de admision toyota hilux 2020	unidad	0	3		3 \$	700.00 \$	- \$	2,100.00 \$	- \$	2,100.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	folder pastico diferentes 10/1	paquete	0	5		5 \$	233.80 \$	- \$	1,169.00 \$	- \$	1,169.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Folder 81/2x11	Caja	0	22	0	22 \$	488.14 \$	- \$	10,739.08 \$	- \$	10,739.08
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Sobre MANILA 81/2*11 100/1	unidad	0	2100	100	2000 \$	274.40 \$	- \$	576,240.00 \$	27,440.00 \$	548,800.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Sobre MANILA 81/2*14 100/1	CAJA	0	700		700 \$	232.00 \$	- \$	162,400.00 \$	- \$	162,400.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Sobres de Cartas no.10	CAJA	0	189		189 \$	1.15 \$	- \$	217.35 \$	- \$	217.35
2.7.8.5.01	510102000100020006	Fumigación	fulminante	CAJA	0	5		5 \$	12,500.00 \$	- \$	62,500.00 \$	- \$	62,500.00

2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	Fan 1/3hp 1075 rmp/220	Unidad	0	1		1 \$	4,300.00 \$	- \$	4,300.00 \$	- \$	4,300.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GALON LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	0	46		46 \$	170.00 \$	- \$	7,820.00 \$	- \$	7,820.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GANCHO DE P/FOLDER 7CM hembra y macho	caja	0	91		91 \$	39.00 \$	- \$	3,549.00 \$	- \$	3,549.00
2.3.7.1.99	510102000200040018	Otros combustibles	GAS MAPPS PRO EN TANQ 14.1	UNIDAD	0	2		2 \$	512.00 \$	- \$	1,024.00 \$	- \$	1,024.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GOMA BLANCA DE BORRAR	UNIDAD	0	158		158 \$	11.50 \$	- \$	1,817.00 \$	- \$	1,817.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GOMA DE PEGAR BARRA AZULES	UNIDAD	0	286		286 \$	125.50 \$	- \$	35,893.00 \$	- \$	35,893.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GRAPAS STANDARD 26/6	CAJA	0	702	4	698 \$	21.00 \$	- \$	14,742.00 \$	84.00 \$	14,658.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GUANTE AMARILLO LIMPIENZA SUAVE	PARES	0	60	12	48 \$	546.00 \$	- \$	32,760.00 \$	6,552.00 \$	26,208.00
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	GUANTE MEDICO DE NITRILO LARGE	CAJA	0	92		92 \$	1,095.00 \$	- \$	100,740.00 \$	- \$	100,740.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GUANTES DE JARDINERIA FUERTE NEGRO	PARES	0	156	12	144 \$	175.00 \$	- \$	27,300.00 \$	2,100.00 \$	25,200.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	guantes nitrilo negro 50/1	caja	0	1		1 \$	400.00 \$	- \$	400.00 \$	- \$	400.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GUILLOTINA de 8.5*11A4	UNIDAD	0	1		1 \$	1,200.00 \$	- \$	1,200.00 \$	- \$	1,200.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	hoja de papelografo	unidad	0	100		100 \$	10.25 \$	- \$	1,025.00 \$	- \$	1,025.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	HOJAS CUADRICULADAS	PAQUETES	0	9		9 \$	170.90 \$	- \$	1,538.10 \$	- \$	1,538.10
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	JABON LAVA PLATO	GALONES	0	474	22	452 \$	93.00 \$	- \$	44,082.00 \$	2,046.00 \$	42,036.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	JABON LIQUIDO DE MANO IMPECCABLE	GALON	0	390	30	360 \$	93.00 \$	- \$	36,270.00 \$	2,790.00 \$	33,480.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	Zafacon Grande con Ruedas de 100 lts	Unidad	0	15		15 \$	1,950.00 \$	- \$	29,250.00 \$	- \$	29,250.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	JUEGO GEOMETRICO	PAQUETE	0	24		24 \$	38.00 \$	- \$	912.00 \$	- \$	912.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de anillas P/Nissan Frontier 2014	Unidad	0	1		1 \$	5,800.00 \$	- \$	5,800.00 \$	- \$	5,800.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de pistones p/ Nissan Frontier 2014	Unidad	0	1		1 \$	20,300.00 \$	- \$	20,300.00 \$	- \$	20,300.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de Bandas delantera p/ toyota Hilux 20202	Unidad	0	1		1 \$	2,150.00 \$	- \$	2,150.00 \$	- \$	2,150.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de Bandas Traseras p/ toyota Hilux 2020	Unidad	0	1		1 \$	2,750.00 \$	- \$	2,750.00 \$	- \$	2,750.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de banda de frenos delanteras p/ Hyundai tucson 2011	Unidad	0	4		4 \$	1,885.00 \$	- \$	7,540.00 \$	- \$	7,540.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Juego de banda trasera p/ hyundai tucson2015	Unidad	0	4		4 \$	1,350.00 \$	- \$	5,400.00 \$	- \$	5,400.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	Mono correa p/ Hyundai Tucson 2015	Unidad	0	4		4 \$	1,450.00 \$	- \$	5,800.00 \$	- \$	5,800.00
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpieza E Higiene	lanilla ZOYD	ROLLO	0	2		2 \$	1,300.00 \$	- \$	2,600.00 \$	- \$	2,600.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	LIBRETA DE BOCETO	UNIDAD	0	27		27 \$	220.00 \$	- \$	5,940.00 \$	- \$	5,940.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	libreta grandes	unidad	0	174		174 \$	32.12 \$	- \$	5,588.88 \$	- \$	5,588.88
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	libreta pequeña 5*8	unidad	0	162		162 \$	19.00 \$	- \$	3,078.00 \$	- \$	3,078.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	LIBROS FOTOGRAFIAS	UNIDAD	0	83		83 \$	245.00 \$	- \$	20,335.00 \$	- \$	20,335.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	LIMPIA CERAMICA	GALON	0	168		168 \$	188.24 \$	- \$	31,624.32 \$	- \$	31,624.32
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	LIMPIA CRISTALES 16/32 OZ	UNIDADES	0	20		20 \$	95.80 \$	- \$	1,916.00 \$	- \$	1,916.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	llave angular de 1/2 doble	UNIDAD	0	3		3 \$	953.39 \$	- \$	2,860.17 \$	- \$	2,860.17

2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	llave angular de 1/2 sencilla	UNIDAD	0	7		7 \$	569.92 \$	- \$	3,989.44 \$	- \$	3,989.44
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpeza E Higiene	Suaper	UNIDAD	0	48	7	41 \$	180.00 \$	- \$	8,640.00 \$	1,260.00 \$	7,380.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores de pizarra pizo azul	unidad	0	156	2	154 \$	20.92 \$	- \$	3,264.06 \$	41.85 \$	3,222.21
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores de pizarra pizo negro	unidad	0	146	2	144 \$	20.93 \$	- \$	3,055.46 \$	41.86 \$	3,013.60
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores de pizarra pizoRojo	unidad	0	156	2	154 \$	20.93 \$	- \$	3,264.73 \$	41.86 \$	3,222.88
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores permanente azul	UNIDAD	0	52	2	50 \$	134.40 \$	- \$	6,988.80 \$	268.80 \$	6,720.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores permanente negro	UNIDAD	0	216	2	214 \$	134.40 \$	- \$	29,030.40 \$	268.80 \$	28,761.60
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	marcadores permanente rojo	UNIDAD	0	124	2	122 \$	134.40 \$	- \$	16,665.60 \$	268.80 \$	16,396.80
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	mascota de dibujo	unidad	0	44		44 \$	59.93 \$	- \$	2,636.92 \$	- \$	2,636.92
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	mina 0.5mm 12/1	unidad	0	360		360 \$	26.00 \$	- \$	9,360.00 \$	- \$	9,360.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	Nota Adhesiva 3x5	UNIDAD	0	20		20 \$	218.00 \$	- \$	4,360.00 \$	- \$	4,360.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	overload para nevera	UNIDAD	0	3		3 \$	45.00 \$	- \$	135.00 \$	- \$	135.00
2.6.5.4.02	1206010002	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	overload1/5 HP nevera	UNIDAD	0	3		3 \$	45.00 \$	- \$	135.00 \$	- \$	135.00
2.6.5.4.03	1206010003	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	overload1/3 HP nevera	UNIDAD	0	4		4 \$	45.00 \$	- \$	180.00 \$	- \$	180.00
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpeza E Higiene	PALAS RECOGEDORA BASURA	UNIDAD	0	78		78 \$	81.63 \$	- \$	6,367.14 \$	- \$	6,367.14
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpeza E Higiene	PALOS DE ESCOBAS	UNIDAD	0	8		8 \$	34.50 \$	- \$	276.00 \$	- \$	276.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Pizarra magnetica 48x96 Blanca	UNIDAD	0	12		12 \$	6,250.00 \$	- \$	75,000.00 \$	- \$	75,000.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	papel bond 81/2*14	resma	0	49		49 \$	3,450.00 \$	- \$	169,050.00 \$	- \$	169,050.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	papel bond 81/2*11 5/1	resma	0	575	81	494 \$	1,747.00 \$	- \$	1,004,525.00 \$	141,507.00 \$	863,018.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL CARBON	PAQUETES	0	13		13 \$	125.00 \$	- \$	1,625.00 \$	- \$	1,625.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Protector de Hojas Paquete Transparente	Uniddas	0	2300	5	2295 \$	2.11 \$	- \$	4,853.00 \$	10.55 \$	4,842.45
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	papel de baño 12/1	fardo	0	373		373 \$	593.00 \$	- \$	221,189.00 \$	- \$	221,189.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	papel de toalla 6/1	fardo	0	398		398 \$	630.00 \$	- \$	250,740.00 \$	- \$	250,740.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	parilla completa	UNIDAD	0	6		6 \$	789.19 \$	- \$	4,735.14 \$	- \$	4,735.14
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	parilla tipo tjera 3X4	UNIDAD	0	2		2 \$	847.46 \$	- \$	1,694.92 \$	- \$	1,694.92
2.3.7.2.03	510102000200040012	Productos Químicos de Uso Personal	pastilla ambientADORA de inodoro	unidad	0	1200		1200 \$	44.92 \$	- \$	53,904.00 \$	- \$	53,904.00

2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	SEPARADORES DE CARPETAS 5/1 TOPS	UNIDAD	0	67	67 \$	19.50 \$	- \$	1,306.50 \$	- \$	1,306.50
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	sifon flexibe lavamanos	UNIDAD	0	3	3 \$	238.35 \$	- \$	715.05 \$	- \$	715.05
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	sifon fregadero	UNIDAD	0	4	4 \$	503.18 \$	- \$	2,012.72 \$	- \$	2,012.72
2.3.7.2.04	510102000200040013	Abonos y Fertilizantes	sobre de abono floral	unidad	0	3	3 \$	250.04 \$	- \$	750.12 \$	- \$	750.12
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	Time delay Temporizador x-1935	unidad	0	6	6 \$	200.00 \$	- \$	1,200.00 \$	- \$	1,200.00
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	Tarjeta universal, control remoto	Unidad	0	6	6 \$	520.00 \$	- \$	3,120.00 \$	- \$	3,120.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	Termostato t831, 1004-30v	Unidad	0	5	5 \$	900.00 \$	- \$	4,500.00 \$	- \$	4,500.00
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	Transformador 120/208/240/24v	Unidad	0	4	4 \$	510.00 \$	- \$	2,040.00 \$	- \$	2,040.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	termostato de refrigeradores k50 p1126	UNIDAD	0	4	4 \$	162.50 \$	- \$	650.00 \$	- \$	650.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y Comercial	termostato programable dig qth 1000	UNIDAD	0	5	5 \$	1,790.26 \$	- \$	8,951.30 \$	- \$	8,951.30
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	THINNER 6/1 GALONES	GALONES	0	60	60 \$	2,615.00 \$	- \$	156,900.00 \$	- \$	156,900.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	tinta de sello almohadilla	unidad	0	91	91 \$	24.00 \$	- \$	2,184.00 \$	- \$	2,184.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	tinta de sello gotero	unidad	0	32	32 \$	19.00 \$	- \$	608.00 \$	- \$	608.00
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	toma corriente 120v dble	UNIDAD	0	4	4 \$	485.17 \$	- \$	1,940.68 \$	- \$	1,940.68
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	TOMA CORRIENTES 220 voltio	UNIDAD	0	5	5 \$	325.00 \$	- \$	1,625.00 \$	- \$	1,625.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner 17a	unidad	0	6	6 \$	1,650.00 \$	- \$	9,900.00 \$	- \$	9,900.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Negro Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	3,311.77 \$	- \$	3,311.77 \$	- \$	3,311.77
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Amarillo Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	3,875.46 \$	- \$	3,875.46 \$	- \$	3,875.46
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Magneta Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	3,875.46 \$	- \$	3,875.46 \$	- \$	3,875.46
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Negro Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	4,411.13 \$	- \$	4,411.13 \$	- \$	4,411.13
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Cyan Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Yellow Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Magneta Laserjet pro	Unidad	0	1	1 \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25 \$	- \$	5,709.25
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP78 A negro Laserjet pro	Unidad	0	9	9 \$	16,380.95 \$	- \$	147,428.55 \$	- \$	147,428.55
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner 83	unidad	0	30	30 \$	3,898.31 \$	- \$	116,949.30 \$	- \$	116,949.30

2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner 80 A NEGRO	UNIDAD	0	12	12 \$ 6,271.19 \$	- \$	75,254.28 \$	- \$	75,254.28
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP 304 CCS30 NEGRO	UNIDAD	0	2	2 \$ 5,500.00 \$	- \$	11,000.00 \$	- \$	11,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP 304 CCS33 MAGENTA	UNIDAD	0	2	2 \$ 5,500.00 \$	- \$	11,000.00 \$	- \$	11,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP 501A/202A/AZUL OR.	UNIDAD	0	11	11 \$ 2,440.00 \$	- \$	26,840.00 \$	- \$	26,840.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP 503A/202A/ROSADO OR	UNIDAD	0	12	12 \$ 2,440.00 \$	- \$	29,280.00 \$	- \$	29,280.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP C320A	UNIDAD	0	2	2 \$ 8,143.20 \$	- \$	16,286.40 \$	- \$	16,286.40
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP CF502A/202A/ AMARILLO OR.	UNIDAD	0	2	2 \$ 23,021.00 \$	- \$	46,042.00 \$	- \$	46,042.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER TOSHIBA C34U BLACK	UNIDAD	0	7	7 \$ 23,021.00 \$	- \$	161,147.00 \$	- \$	161,147.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER TOSHIBA C34U CYAN	UNIDAD	0	2	2 \$ 1,900.00 \$	- \$	3,800.00 \$	- \$	3,800.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER TOSHIBA C34U YELLOW	UNIDAD	0	10	10 \$ 1,850.00 \$	- \$	18,500.00 \$	- \$	18,500.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER 344 K NEGRO	UNIDAD	0	3	3 \$ 1,555.00 \$	- \$	4,665.00 \$	- \$	4,665.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER DRUM CF 219 KRATOV	UNIDAD	0	1	1 \$ 1,490.00 \$	- \$	1,490.00 \$	- \$	1,490.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LACER HP 128 A AZUL	UNIDAD	0	15	15 \$ 1,800.00 \$	- \$	27,000.00 \$	- \$	27,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LACER HP 128 A MANGENTA	UNIDAD	0	36	36 \$ 1,995.00 \$	- \$	71,820.00 \$	- \$	71,820.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LACER HP 128 A NEGRO	UNIDAD	0	6	6 \$ 1,850.00 \$	- \$	11,100.00 \$	- \$	11,100.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LACER HP CF500/202A/NEGRO	UNIDAD	0	5	5 \$ 1,999.00 \$	- \$	9,995.00 \$	- \$	9,995.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LASER HP 304 AMARILLO	UNIDAD	0	1	1 \$ 1,750.00 \$	- \$	1,750.00 \$	- \$	1,750.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER LASER JET 25X	UNIDAD	0	1	1 \$ 1,890.00 \$	- \$	1,890.00 \$	- \$	1,890.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER TOSHIBA 34 - Y	UNIDAD	0	1	1 \$ 1,295.00 \$	- \$	1,295.00 \$	- \$	1,295.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONNER TOSHIBA 34U-K NEGRO	UNIDAD	0	3	3 \$ 1,295.00 \$	- \$	3,885.00 \$	- \$	3,885.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner laser p/hp cf287	unidad	0	1	1 \$ 22,525.10 \$	- \$	22,525.10 \$	- \$	22,525.10
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner laser p/hp cf289	unidad	0	12	12 \$ 2,155.72 \$	- \$	25,868.64 \$	- \$	25,868.64
2.6.5.2.01	1206010001	Maquinaria y Equipo de Producción	trimmer	unidad	0	12	12 \$ 2,616.63 \$	- \$	31,399.56 \$	- \$	31,399.56
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	tubo drenaje 3*19	UNIDAD	0	4	4 \$ 25.37 \$	- \$	101.48 \$	- \$	101.48
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	tubo drenaje 4*19	UNIDAD	0	4	4 \$ 227.75 \$	- \$	911.00 \$	- \$	911.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	valvulas de servicios para nevera	UNIDAD	0	350	350 \$ 36.00 \$	- \$	12,600.00 \$	- \$	12,600.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	valvulas inodoro	UNIDAD	0	2	2 \$ 3,655.00 \$	- \$	7,310.00 \$	- \$	7,310.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	viseras protectora	unidad	0	16	16 \$ 790.50 \$	- \$	12,648.00 \$	- \$	12,648.00
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpieza E Higiene	zafacon 30 gl	unidad	0	9	9 \$ 365.00 \$	- \$	3,285.00 \$	- \$	3,285.00
2.6.5.6.01	1206010001	Maquinaria y Equipo de Producción	aire acondicionado 18 btu	unidad	0	1	1 \$ 38,900.00 \$	- \$	38,900.00 \$	- \$	38,900.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	corta vidrio	unidad	0	2	2 \$ 150.00 \$	- \$	300.00 \$	- \$	300.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	correa ventilador	unidad	0	16	16 \$ 870.00 \$	- \$	13,920.00 \$	- \$	13,920.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	CORREA BANDA 6 PK	unidad	0	4	4 \$ 870.00 \$	- \$	3,480.00 \$	- \$	3,480.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	CORREa dayco	unidad	0	7	7 \$ 870.00 \$	- \$	6,090.00 \$	- \$	6,090.00
2.6.4.1.01	1206010003	Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	correa b-40	unidad	0	9	9 \$ 870.00 \$	- \$	7,830.00 \$	- \$	7,830.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	epatula de metal	unidad	0	4	4 \$ 100.00 \$	- \$	400.00 \$	- \$	400.00

2.39.6.01	51010200020007006	Productos Eléctricos y Afines	cajas de cable UTP Cat.6 1000 pie	unidad	3	3 \$ 7,614.00	\$ 22,842.00	\$ -	\$ -	\$ 22,842.00
2.62.1.01	1206010002	Equipo Educacional, Científicos y Recreativos	camaras domo IP5mpx 30 IR Hikvision	unidad	5	5 \$ 3,888.00	\$ 19,440.00	\$ -	\$ -	\$ 19,440.00
2.22.2.01	510102000100030002	Impresión y Encuadernación	impresiones titulos con arte institucional	unidad	574	574 \$ 40.00	\$ 22,960.00	\$ -	\$ -	\$ 22,960.00
2.22.2.01	510102000100030002	Impresión y Encuadernación	reducciones de titulos 8.5 x11	unidad	568	568 \$ 10.00	\$ 5,680.00	\$ -	\$ -	\$ 5,680.00
2.33.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	libretas perzonlizados con logo institucional	unidad	50	50 \$ 190.00	\$ 9,500.00	\$ -	\$ -	\$ 9,500.00
2.22.2.01	510102000100030002	Impresión y Encuadernación	impresion de brochure oferta academica	unidad	2000	2000 \$ 5.00	\$ 10,000.00	\$ -	\$ -	\$ 10,000.00
2.39.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de	lapiceros personalizados con logo institucional	unidad	50	50 \$ 90.00	\$ 4,500.00	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00
2.36.2.03	510102000200060008	Productos de Porcelana	tazas personalizadas	unidad	100	100 \$ 190.00	\$ 19,000.00	\$ -	\$ -	\$ 19,000.00
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Negro Laserjet pro	unidad	6	6 \$ 3,826.39	\$ 22,958.34	\$ -	\$ -	\$ 22,958.34
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Amarillo Laserjet pro	unidad	6	6 \$ 4,476.99	\$ 26,861.94	\$ -	\$ -	\$ 26,861.94
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A Magneta Laserjet pro	unidad	6	6 \$ 4,476.99	\$ 26,861.94	\$ -	\$ -	\$ 26,861.94
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Negro Laserjet pro	unidad	5	5 \$ 4,829.71	\$ 24,148.55	\$ -	\$ -	\$ 24,148.55
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Cyan Laserjet pro	unidad	5	5 \$ 6,250.43	\$ 31,252.15	\$ -	\$ -	\$ 31,252.15
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Yellow Laserjet pro	unidad	5	5 \$ 6,250.43	\$ 31,252.15	\$ -	\$ -	\$ 31,252.15
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 414 A Magneta Laserjet pro	unidad	5	5 \$ 6,250.43	\$ 31,252.15	\$ -	\$ -	\$ 31,252.15
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP 206 A cyan Laserjet pro	unidad	6	6 \$ 4,476.99	\$ 26,861.94	\$ -	\$ -	\$ 26,861.94
2.37.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	toner HP CE255A NEGRO PARA LASERJET	unidad	20	20 \$ 9,110.25	\$ 182,205.00	\$ -	\$ -	\$ 182,205.00
2.37.2.100	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	TONER HP 58A NEGRO LASERJET	unidad	10	10 \$ 5,984.40	\$ 59,844.00	\$ -	\$ -	\$ 59,844.00

Elaborado por
Cargo que ocupa
Fecha de Elaboración

Guadalupe
Enc. Almacén
18-12-2023

Revisado por
Cargo que ocupa
Fecha de Revisado

E. C. C. C.
Enc. Administrativo
18/12/23

Autorizado por
Cargo que ocupa
Fecha de Autorización

J. Montenegro
Enc. Gestor Adm. y Financ.
18-12-23

